

יוני 2017

### נוהל לימודי אנגלית – המסלול האקדמי המכללה למינהל

#### כללי: חובת פטור מאנגלית במסגרת תואר ראשון

תלמידי התואר הראשון, בכל תכניות הלימוד של המסלול האקדמי, חייבים בלימודי אנגלית כשפה זרה. הידע הנדרש להשלמת חובה זו לתואר הוא ברמה של 134 נקודות לפחות בחלק האנגלית של הבחינה הפסיכומטרית / בחינת אמיר"ם/ 234 נקודות בבחינת אמיר.

#### פטורים מלימודי אנגלית כשפה זרה:

בעלי תואר ראשון, שני ושלישי.

בעלי ציון 134 ומעלה בבחינה הפסיכומטרית/ בבחינת אמיר"ם או 234 בבחינת אמיר.

על הסטודנט להגיע לרמת ידע בסיסית באנגלית (סיום בהצלחה של קורס בסיסי) עד תום שנה א' ללימודיו, אחרת לא יורשה לעבור לשנה ב'.

חלה חובת רישום לקורס אנגלית החל מהסמסטר הראשון ללימודים. במקרים מיוחדים ולאחר קבלת אישור מהיחידה להוראת אנגלית, יוכלו סטודנטים ברמת אנגלית מתקדמים א' בלבד לדחות את הקורס לסמסטר ב' של השנה הראשונה ללימודיהם.

כל הסטודנטים נדרשים לסיים את חובות האנגלית, עד לרמת פטור, לא יאוחר מתום השנה הקודמת לשנה האחרונה ללימודיהם (לדוגמה- סטודנט הלומד 3 שנים חייב להגיע לרמת פטור עד תום השנה השנייה ללימודיו). סטודנט שלא עמד במועד זה לא יורשה לעלות לשנה הבאה. סטודנטים שלא סיימו את חובותיהם באנגלית כנדרש, לא יורשו להירשם לסמינרים בתואר עד להשלמת חובותיהם באנגלית.

#### סיווג לרמות אנגלית:

שם הקורס	ציון פסיכומטרי/אמירם	אמיר
פטור מקורסי אנגלית	+134	+234
מתקדמים ב' *קורס פרונטאלי בלבד*	120-133	220-233
מתקדמים א'	100-119	200-219
בסיסי	85-99	185-199
טרומ בסיסי ב'	70-84	170-184
או		
טרומ בסיסי א'	0-69	0-169

### קורסי אנגלית :

ניתן ללמוד את קורסי האנגלית בשני אופנים: קורסים פרונטליים או קורסים מקוונים כמפורט להלן:

### קורסים פרונטליים:

קורסים אלו יתקיימו במכללה במהלך שנת הלימודים. זוהי מתכונת "רגילה", המצריכה נוכחות בשיעורים ועמידה במטלות. הקורסים יתקיימו במהלך סמסטר א', ב' וקיץ (פתיחת קורס מותנית במספר נרשמים).

על ביטול קורס פרונטלי מכל סיבה יחול חיוב בהתאם לתקנון שכר לימוד (ביטול בשבוע הראשון לסמסטר – חיוב של 300 שקלים, חיוב בשבוע השני לסמסטר – חיוב של 800 שקלים, חיוב החל מהשבוע השלישי לסמסטר – חיוב מלא).

חובת מעבר בקורס- ציון 60 לפחות במבחן המסכם .

### קורסים מקוונים:

קורסים באינטרנט הקיימים ברמות טרום בסיסי א', טרום בסיסי ב', בסיסי, מתקדמים א' בלבד. (קורסי אנגלית ברמת מתקדמים ב' יילמדו כקורסים פרונטליים בלבד במסגרת כל יחידה אקדמית).

הקורסים מיועדים ללמידה עצמאית, והם אינם מלווים בתמיכה פדגוגית נוספת, מלבד חומרי הלימוד המצויים באתר.

בתום כל סמסטר יתקיים המבחן המסכם של הקורס בקמפוס ראשלי.

### קורסים חוזרים:

**סטודנט שנכשל (כולל לא ניגש) בקורס מקוון/פרונטלי חובה ללמוד קורס חוזר פרונטלי בסמסטר העוקב!** חובת לימוד בקורסים פרונטליים תחול על כל הקורסים עד לרמת פטור.

סטודנט שלא יבצע רישום עצמאי לקורס חוזר, יבוצע עבורו רישום על ידי מנהל הסטודנטים ותחול עליו חובת הגעה לשיעורים כולל עמידה בכל המטלות וכן חובת תשלום בגין קורס זה.

**יובהר כי, לא יתבקש אישור לביצוע הרישום במידה ונשלחו הודעות במידענט בנושא זה.**

- **לתשומת ליבכם – נוהל מועד נוסף** (האפשרות לגשת לבחינה בסמסטר עוקב במידה ונוצל רק מועד בחינה אחת בסמסטר אליו הנך משובץ/ת) **אינו חל בקורסי אנגלית לפיכך, יש לגשת לבחינות במועדי א' ו/או ב' בסמסטר הנוכחי .**

**מבחן אמירם:** יודגש כי בכל שלב ניתן להיבחן בבחינת אמיר"ם המתקיימת מדי חודש במכללה ולנסות לעלות לרמת קורס גבוהה יותר.

**שימו לב,** רישום למבחן אמיר"ם אינו פוטר מחובת הרישום לקורס פרונטלי/מקוון בסמסטר הרלבנטי לפי נוהל זה .

סטודנט שיהיה רשום לקורס פרונטלי ובמהלכו יעלה לרמה גבוהה יותר עקב מבחן אמירם, יהיה פטור מהבחינה בסוף הסמסטר אולם חובת התשלום בגין הקורס תעמוד בעינה.

## מבחן רמ"א:

סטודנט יכול לבחור להיבחן במסגרת בחינת רמ"א הנערכת פעמיים בשנה במרכז הארצי לבחינות והערכה. [ליחצו כאן לפרטים והרשמה](#)

סטודנט שיהיה רשום לקורס פרונטלי ובמהלכו יעלה לרמה גבוהה יותר עקב מבחן רמ"א, יהיה פטור מהבחינה בסוף הסמסטר אולם חובת התשלום בגין הקורס תעמוד בעינה.